決
裁
	課　長
	副参事
	統括ﾘｰﾀﾞｰ
	担当ﾘｰﾀﾞｰ
	担当

臨時給水申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　柏市上下水道事業管理者　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　次のとおり柏市給水条例第３３条の規定（臨時使用）による給水を申請いたします。

	給水理由

	使用場所
	(住宅地図Ｐ　　－　　－　　)

	給水期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	給水水量
	　　　　㎥　×　　　　　回　×　　　　　日　＝　　　　　　　㎥

	給水方法
	　給　水　車　・　上下水道局発注工事　・　その他（　　　　　　　）

　貯水槽清掃　（受水槽容量　　　　　　㎥・捨水水量　　　　　㎥）

	その他

臨時給水承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市上下水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった臨時給水の申し込みについて，次のとおり承諾いたします。

	給水場所
	柏市上下水道局庁舎（柏市千代田一丁目２－３２）

	給水期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	給水水量
	　　　　　㎥　×　　　　　回　×　　　　　日　＝　　　　　　　㎥

	料　　　金
	 ＠　３７０円　×　　　　　㎥　×　１．１０　＝　　　　　　　 円